
   UCHWAŁA  Nr XXXVI/335/2013

         RADY  MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

  z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na

I półrocze 2014 r.

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2013, poz 594) oraz § 83 ust.  1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego załącznik do

uchwały  Nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie uchwalenia

Statutu  Gminy Wyrzysk (Dz.  Urz.  Woj.  Wiel.  Nr  188,  poz.  3503),  Rada Miejska  uchwala,  co

następuje:

§ 1.      Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2014 roku w brzmieniu

załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.       Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVI/335/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 listopada  2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na

I półrocze 2014 r.

Zgodnie z § 83 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole

w zakresie ustalonym w jej planie, zatwierdzonym przez Radę.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

               
                       



         Załącznik
                                                                                                                                         do uchwały Nr XXXVI/335/2013

                         Rady Miejskiej w Wyrzysku
                         z dnia 29 listopada 2013 r.

   
PLAN PRACY  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku 
na I półrocze 2014 roku.      

 
Styczeń 

I.  Przygotowanie i przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej za  
     2013 r .
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
     sesyjnych.
   Sprawy bieżące.

Luty
I.  Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa- 1
    dniowa): Kontrola w zakresie finansowego zabezpieczenia działalności
    Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku na 2014 r. 
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
    sesyjnych.
   Sprawy bieżące.

 

Marzec

I.  Posiedzenie kontrolne  Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa-1
    dniowa): Kontrola realizacji planu finansowego Szkoły Podstawowej im.
    Marii Konpnickiej w Kosztowie ze szczególnym uwzględnieniem
    wydatków rzeczowych i inwestycyjnych w roku szkolnym 2013/2014. 
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
     sesyjnych. 
   Sprawy bieżące.

Kwiecień
I. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa-1 dniowa):
     Kontrola w zakresie realizacji zadań wynikających z uchwał rad sołeckich
     związanych z przyznanym funduszem sołeckim na 2013 rok.
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
     sesyjnych. 
   Sprawy bieżące.

Maj I.  Posiedzenie Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa-1 dniowa):
     Kontrola w zakresie stanu zaawansowania organizacyjnego i finansowego
     inwestycji przewidzianych i uwzględnionych w budżecie Gminy Wyrzysk
    na 2014 rok.
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
     sesyjnych. 
   Sprawy bieżące.

Czerwiec I.  Posiedzenie Komisji  Rewizyjnej  poświęcone rozpatrzeniu  sprawozdania
finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyrzysk za 2013 r.
wraz z opinią Regionalnej  Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz
informacji  o  stanie  mienia  gminnego.  Przedstawienie  Radzie  Miejskiej
wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyrzyska za 2013
r.
II. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej:
Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  oraz  analiza  materiałów
sesyjnych.
Sprawy bieżące.




